Município de Campina da Lagoa
Estado do Paraná

                                                                   EDITAL 048/2023

                                                                    Súmula: - Reposiciona candidatos classificados no

Concurso Público aberto pelo Edital n º 001/2023.

                                    O Prefeito Municipal de Campina da Lagoa, Estado do

Paraná,  no  uso de suas  prerrogativas e  em atendimento às normas legais, torna público a

reclassificação dos candidatos  convocados pelo Edital 047/2023, que efetuaram requerimento

para reposicionamento ao final da lista de classificados, por não terem interesse em assumir a vaga

no momento.

ATENDENTE DE CONSULTORIO DENTARIO

NOME CLASSIFICAÇÃO REPOSICIONAMENTO

JESSICA CAROLINE NOGUEIRA PEREIRA

BAQUETA
3° 5°

            Campina da Lagoa,  02 de   outubro  de  2023.

Milton Luiz Alves

Prefeito Municipal

Página 7 de 22
Diário Oficial Eletrônico - Prefeitura Municipal de Campina da Lagoa - Edição N° 1976 - 03/10/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.